179 del Codice, il valore della Concessione è costituito dal fatturato totale del Concessionario 

generato per tutta la durata del contratto, al netto dell'IVA, stimato dall’Amministrazione aggiudicatrice quale 

corrispettivo della gestione del servizio oggetto della Concessione. Il suddetto valore è stimato in € 337.700,00 

(trecentotrentasettemilasettecento/00), al netto dell’imposta sul valore aggiunto (IVA), se dovuta, e/o di altre 

imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze (come meglio 

specificato nel Progetto di Servizio) per l’intero periodo contrattuale di 5 anni, così suddiviso: